Giudice nel decreto di liquidazione, in favore del CTU Arch. Andrea Rossetti (C.F. 

RSSNDR68M19L049T) incaricato dal G.O. Dott. Domenico Mancini, nel giudizio 

pendente dinanzi al Tribunale Civile di Roma – Sez. XI – N.R.G. 20706/2024; 

3. l’importo di spesa è di euro 1.695,29 (milleseicentonovantacinque/29), oltre oneri 

previdenziali pari a euro 65,81 (sessantacinque/81), oltre IVA pari a euro 376,44 

(trecentosettantasei/44) per un impegno complessivo dell’Amministrazione pari a 

euro 2.137,54 (duemilacentotrentasette/54); 

4. la spesa verrà imputata sul cap. 2.1.180 - 1.03.02.11.999 - Altre prestazioni 

professionali e specialistiche n.a.c.; 

5. che il trattamento dei dati raccolti da questa Amministrazione avverrà nel rispetto 

della tutela alla riservatezza dei cittadini, secondo quanto previsto dal D.